μέντοι τεττέν, ὅτι καὶ ταῦτη
κατὰ τὸ ἀπλὺν ἀπικε-
τάμενος. ἀλλὰ μηταξὺ λό-
γων οὐδὲ πολὺ φρούρων, ἀ-
πικετάσαμεν τῇδε ἀπέραν, καὶ
χρέος γε κατὰ τὸν φρουρ-
ὸν ἐσθίειν. οὐδὲ δὲ καὶ τὸν
Ιδίῳ ὄρεων, καὶ τὸ Γάργαρον
ἢ λόφον ἀκριβῶς. εἰ δὲ μὴ ἔχει-
ται τοῦτον, καὶ αὐτὸν ὑμῶν
τὸν δικαστήν τὸν Πάρεν-
θεα. ὅπερ δὲ δέντη; ἡ γὰρ κα-
μὸν φάσι;). Εἳμι. ταῦτα δὲ
Ηρα. πρὸς τὰ λαῖς συνέπει,
μὴ πρὸς ἄκρην τῷ ὄρε. πα-
ρὰ δὲ τὸν πλευραῖν, ἐπὶ τὰ
ἄντες, καὶ τὸν ἀγέλην ὄ-
ρες; Ηρα. ἀλλ᾽ οὐχ ὄρεων τὸν
ἀγέλην. Εἳμι. τί φης, οὐχ ὄ-
ρες βούδια κατὰ τὸν ἀμόρ-
νταστὸν δάκτυλον, ἐπι μέσον
τῆς πετρῶν περιεχόμενα;
καὶ τινὰ τὴν ἐποκόλλην κα-
ταβίσεστα, καλαύρεστα ἔχον-
τα, καὶ αἰσιρεγοτα μὴ πρέ-
σσον διασκίνεσθαι τὸν ἀγέ-
λην; Ηρα. ὄρεων τοῦ, εἴτε
ἐκεῖνος δέπτη. Εἳμι. ἀλλ᾽ εἰκεῖ-
νος. ὅπερ δὲ πλοσίος ἐσ-

τες eo minus consecutu-
ram esse te, quod huic
quoque simpliciter & abs-
que dolo respondi. Verū
interea dum sermones ce-
dimis, iam multum pro-
gressi, reliquias post
nos stellas, & propemo-
dum Phrygiam contagi-
mus. Ego vero etiam I-
dam video, adeoq; totum
Gargarum exakte, & si
non fallor, ipsum quoque
iudicem vestrum. Paridē.
I v n. Vbi autem is est,
neque enim ipsa etiam
video illum. M s n. Hac
versum, Iuno ad sinistram
respice, non ad summum
montem, sed secundum
latus ubi antrum illuc, &
armentum vides. I v n.
At non video armamentum.
M s n. Quid ais? an non
vides buculas secundum
meum hunc dignum, ex
medijs rupibus progre-
dientes, & quandam à-
scopulo deorsum curren-
tem, pedum manu tenen-
tem, & prohibentem, ne
longius dispergatur ar-
mentum. I v n. Video
nuoc tandem, si modo
ille est M s n c v. Ille
vero. sed quia prope iam

sumus, in terram, si vide-
 tur, demissi, pedibus fa-
 ciamus iter, ne conturbe-
 mus illum, superne ex im-
 prouiso deuolando. I v.
 Recte dicas, atque ita fa-
 ciamus. Ceterum postea-
 quam descendimus, tuum
 iam est Venus, ut praeras,
 ac viam nobis ducendo
 commonstres. Tu enim,
 vt consentaneum est, lo-
 corum perita es, quippe
 quæ sapius, ut fertur fa-
 ma, huc ad Anchisem
 descenderis. V e n. Non
 admodum, Iuno, me
 tua ista mouet dicacitas.
 M e r. Atque igitur ego
 vos ducam. nam & ipse
 frequenter in Ida versatus
 sum, quando Iupiter ama-
 bat adolescetulum illum
 Phrygem, ac sapius hac
 veni, ab illo missus, ut
 quid ageret puer, obser-
 uarem, & cum iam in a-
 quilam conuersus esset,
 vna quoq; cum ipso ade-
 tam, & vna formosum il-
 lum subleuabam. Et si-
 modo satis memini, ab
 hac ipsa rupe illū in sub-
 lime abripuit. Nam hic
 quidem forte dum fistula
 canebat ad ouile, Iupiter
 autem